
Mieszkanie na sprzedaż - Szyleny
cena 166 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż 3 -pokojowe mieszkanie w Szylenach, gm. Braniewo.
Mieszkanie znajduje się w 6- rodzinnym bloku na 1 piętrze.

W skład mieszkania wchodzą :
-salon (20,4 m2) z wyjściem na zadaszony balkon (3,5m2)
-sypialnia (9,7 m2)
-pokój(10,3 m2)
-oddzielna kuchnia (9,1 m2)
-przedpokój (9,7 m2)
-łazienka (3,6 m2)
-wc (1,2 m2)

W całym lokalu położona terakota. Nowe, etażowe, bardzo oszczędne ogrzewanie z nowoczesnego
jugosłowiańskiego piecyka na drewno lub węgiel. Ciepła woda z bojlera elektrycznego i z bojlera z sieci c.o.
Mieszkanie jest bez czynszowe,
Do mieszkania przynależy duża (24,4, m2) piwnica.
Budynek jest docieplony. 
Dach budynku po remoncie. 
Nieruchomość znajduje się w cichej i spokojnej okolicy w odległości 7 km od Braniewa.

Zapraszam na prezentacje
Agnieszka Symonowicz tel. 530-855-088



szczegóły oferty

Symbol 12107/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 166 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE

Powiat braniewski Gmina Braniewo

Miejscowość Szyleny Położenie WIEŚ

Powierzchnia całkowita 64, 00 m² Powierzchnia użytkowa 64, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA, BLOK

Rok budowy 1960 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 9, 10 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3, 60 m²

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 24, 40 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet TAK

Piecyk gazowy TAK Kuchnia gazowa TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW TAK

Balkon TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


